
 
 

UCHWAŁA NR 3171/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1528



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3171/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 lutego 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 3 990 700,00 4 674,00 4 674,00 3 990 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 992 900,00 0,00 4 674,00 2 988 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 779 487,00 0,00 4 674,00 1 774 813,00

71095 Pozostała działalność 25 800,00 4 674,00 0,00 30 474,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 674,00 0,00 4 674,00

852 Pomoc społeczna 9 627 137,00 63 710,00 63 710,00 9 627 137,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 199 734,00 63 710,00 63 710,00 4 199 734,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 553,00 19 000,00 0,00 22 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 806 224,00 18 480,00 58 640,00 2 766 064,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 866,00 3 927,00 5 070,00 175 723,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 601,00 22 303,00 0,00 132 904,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 715 989,00 71 500,00 71 500,00 18 715 989,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 423 491,00 70 000,00 0,00 2 493 491,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 262 000,00 70 000,00 0,00 1 332 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 938 839,00 0,00 1 500,00 3 937 339,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 100,00 0,00 1 500,00 110 600,00

85495 Pozostała działalność 220 300,00 1 500,00 70 000,00 151 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 100,00 0,00 70 000,00 41 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 200,00 1 500,00 0,00 44 700,00

855 Rodzina 12 877 809,00 29 184,00 29 184,00 12 877 809,00

85508 Rodziny zastępcze 7 066 785,00 211,00 211,00 7 066 785,00

3110 Świadczenia społeczne 4 733 844,00 0,00 211,00 4 733 633,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1528



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 34 800,00 211,00 0,00 35 011,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 811 024,00 28 973,00 28 973,00 5 811 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 204 520,00 0,00 18 453,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 79 389,00

3 186 067,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 600,00 0,00 9 260,00 194 340,00

6 187,00 0,00 85 576,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 064,00 22 523,00 0,00 110 587,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 950,00 262,00 10,00 5 202,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30,00 1,00 0,00 31,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 578,00 0,00 300,00 13 278,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00 950,00 4 050,00

225 086 391,90 169 068,00RAZEM WYDATKI 169 068,00 225 086 391,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1528



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 3 949 700,00 4 674,00 4 674,00 3 949 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 946 700,00 4 674,00 4 674,00 3 946 700,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 143 280,00 0,00 4 674,00 3 138 606,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 803 420,00 4 674,00 0,00 808 094,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 627 137,00 63 710,00 63 710,00 9 627 137,00

w tym:

63 710,00 9 491 584,00

w tym:

63 710,00 7 850 770,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 618 511,00 22 303,00 0,00 1 640 814,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 553,00 19 000,00 0,00 25 553,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 892 073,00 22 407,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wydatki jednostek budżetowych, 9 510 584,00 44 710,00

Wydatki bieżące 18 495 989,00 71 500,00 71 500,00 18 495 989,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 148 389,00 71 500,00 71 500,00 6 148 389,00

w tym:

4 709 734,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 438 655,00 1 500,00 1 500,00 1 438 655,00

855 Rodzina

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 709 734,00 70 000,00 70 000,00

Wydatki bieżące 12 667 809,00 29 184,00 29 184,00 12 667 809,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 698 548,00 29 184,00 28 973,00 7 698 759,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 795 496,00 0,00 27 713,00 5 767 783,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 903 052,00 29 184,00 1 260,00 1 930 976,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 969 261,00 0,00 211,00 4 969 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1528



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 193 491 171,30 169 068,00 169 068,00 193 491 171,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 153 790 687,10 150 068,00 168 857,00 153 771 898,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 128 586 651,00 92 407,00 166 097,00 128 512 961,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 204 036,10 57 661,00 2 760,00 25 258 937,10

dotacje i subwencje 31 005 738,00 0,00 0,00 31 005 738,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 217 236,00 19 000,00 211,00 6 236 025,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 0,00 0,00 356 510,20

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 31 595 220,60 0,00 0,00 31 595 220,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 055 616,60 0,00 0,00 31 055 616,60

913 978,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 539 604,00 0,00 0,00 539 604,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1528



30 474,00

30 474,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 800,00 4 674,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 800,00 4 674,00 0,00

Wydatki bieżące 25 800,00 4 674,00 0,00 30 474,00

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 0,00 4 674,00 0,00 4 674,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 674,00 0,00 4 674,00

Jednostki

71095 Pozostała działalność 25 800,00 4 674,00 0,00 30 474,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 330 127,00 0,00 4 674,00 2 325 453,00

4 674,00 2 947 226,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 951 900,00 0,00

22 813,00

Wydatki bieżące 2 951 900,00 0,00 4 674,00 2 947 226,00

1 774 813,00

Jednostki

Wydział Budżetu 27 487,00 0,00 4 674,00

4 674,00 2 988 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 779 487,00 0,00 4 674,00

4 674,00 3 990 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 992 900,00 0,00

710 Działalność usługowa 3 990 700,00 4 674,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3171/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 lutego 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1528



Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 1 262 000,00 70 000,00 0,00 1 332 000,00

2 493 491,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 262 000,00 70 000,00 0,00 1 332 000,00

18 715 989,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 423 491,00 70 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 715 989,00 71 500,00 71 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 553,00

22 553,00

3 601 355,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 553 523,00 22 303,00 0,00 575 826,00

w tym:

4 177 181,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 642 658,00 22 407,00 63 710,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 196 181,00 44 710,00 63 710,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 553,00 19 000,00 0,00

Wydatki bieżące 4 199 734,00 63 710,00 63 710,00 4 199 734,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 110 601,00 22 303,00 0,00 132 904,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 601,00 22 303,00 0,00 132 904,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 176 866,00 3 927,00 5 070,00 175 723,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 866,00 3 927,00 5 070,00 175 723,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 783 924,00 18 480,00 58 640,00 2 743 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 806 224,00 18 480,00 58 640,00 2 766 064,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 553,00 19 000,00 0,00 22 553,00

19 000,00 0,00

Jednostki

22 553,00

Jednostki

4 199 734,00 63 710,00 63 710,00 4 199 734,00

9 627 137,00 63 710,00 63 710,00 9 627 137,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1528



151 800,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 177 100,00 0,00 70 000,00 107 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 220 300,00 1 500,00 70 000,00

Wydatki bieżące 220 300,00 1 500,00 70 000,00 151 800,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 9 400,00 1 500,00 0,00 10 900,00

41 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 200,00 1 500,00 0,00 44 700,00

41 100,00

Jednostki

Wydział Budżetu 111 100,00 0,00 70 000,00

70 000,00 151 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 100,00 0,00 70 000,00

1 177 239,00

85495 Pozostała działalność 220 300,00 1 500,00

3 542 839,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 178 739,00 0,00 1 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 544 339,00 0,00 1 500,00

Wydatki bieżące 3 718 839,00 0,00 1 500,00 3 717 339,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 112 100,00 0,00 1 500,00 110 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 100,00 0,00 1 500,00 110 600,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 938 839,00 0,00 1 500,00 3 937 339,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 922 000,00 70 000,00 0,00 1 992 000,00

2 104 131,00 70 000,00 0,00 2 174 131,00

w tym:

0,00 2 493 491,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Plan po zmianach

Wydatki bieżące 2 423 491,00 70 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1528



Jednostki

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 79 389,00 6 187,00 0,00 85 576,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 203 600,00 0,00 9 260,00 194 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 600,00 0,00 9 260,00 194 340,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 181 500,00 0,00 18 453,00 3 163 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 204 520,00 0,00 18 453,00 3 186 067,00

Jednostki

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 811 024,00 28 973,00 28 973,00 5 811 024,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 734 344,00 0,00 211,00 4 734 133,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 579 515,00 211,00 0,00 579 726,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 332 441,00 211,00 0,00 2 332 652,00

w tym:

Wydatki bieżące 7 066 785,00 211,00 211,00 7 066 785,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 34 800,00 211,00 0,00 35 011,00

4 733 633,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 34 800,00 211,00 0,00 35 011,00

4 733 633,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 4 733 844,00 0,00 211,00

3110 Świadczenia społeczne 4 733 844,00 0,00 211,00

Jednostki

85508 Rodziny zastępcze 7 066 785,00 211,00 211,00 7 066 785,00

Rodzina 12 877 809,00 29 184,00 29 184,00 12 877 809,00855

Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 200,00 1 500,00 0,00 44 700,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1528



225 086 391,90 169 068,00RAZEM WYDATKI 169 068,00 225 086 391,90

4 014 857,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 323 537,00 28 973,00 1 260,00 1 351 250,00

w tym:

5 366 107,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 042 570,00 0,00 27 713,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 366 107,00 28 973,00 28 973,00

Wydatki bieżące 5 601 024,00 28 973,00 28 973,00 5 601 024,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 5 000,00 0,00 950,00 4 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00 950,00 4 050,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 13 578,00 0,00 300,00 13 278,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 578,00 0,00 300,00 13 278,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 30,00 1,00 0,00 31,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30,00 1,00 0,00 31,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 4 950,00 262,00 10,00 5 202,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 950,00 262,00 10,00 5 202,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 88 064,00 22 523,00 0,00 110 587,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 064,00 22 523,00 0,00 110 587,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 79 389,00 6 187,00 0,00 85 576,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1528


	UCHWAŁA NR 3171/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-11T13:35:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




